Comissão de Trabalho, Administração e Serviço Público

REQUERIMENTO Nº              , DE 2010
(do Sr.  Luiz Carlos Busato)

Requer seja convidado para a audiência
Publica que irá discutir os projetos de Lei 6.697/2009
e 6.613/2009 os senhores: um representante do
Conselho Nacional do Ministério Público, um
representante do Ministério do Planejamento, um
representante do Conselho Nacional de Justiça, um
representante do Ministério da Fazenda, um
representante do Supremo Tribunal Federal, um
representante do Ministério Publico, um representante
da Associação dos Funcionário do Ministério Público
e um representante da Associação dos Funcionários
do Supremo Tribunal Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, seja realizada audiência Pública para discutir os
projetos de Lei 6.697/2009 e 6.613/2009, convidando os senhores: um representante do
Conselho Nacional do Ministério Público, um representante do Ministério do Planejamento,
um representante do Conselho Nacional de Justiça, um representante do Ministério da
Fazenda, um representante do Supremo Tribunal Federal, um representante do Ministério
Publico, um representante da Associação dos Funcionário do Ministério Público e um
representante da Associação dos Funcionários do Supremo Tribunal Federal

JUSTIFICATIVA

 Este requerimento tem por objetivo discutir os projetos de Lei acima elencados.

Diante do exposto, contamos com o apoio dos nobres pares para a aprovação deste
pleito.

Sala de reuniões, em 7 de abril de 2010.

Deputado Luiz Carlos Busato